14/02/2023 13:52 SEI/UTFPR - 3262609 - Edital

https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3574901&infra_siste… 1/2

Ministério da Educação
​UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

DIRETORIA-GERAL - CAMPUS CURITIBA
DIRETORIA DE GRADUAÇÃO E EDUCAÇÃO PROFISSIONAL - CT

EDITAL Nº 73/2022 - RESULTADO PRELIMINAR

PROGRAMA DE BOLSAS DE APOIO À GESTÃO ACADÊMICA DA DIRETORIA DE
GRADUAÇÃO E EDUCAÇÃO PROFISSIONAL DO CAMPUS CURITIBA NAS ÁREAS

DE COMUNICAÇÃO E PRODUÇÃO AUDIOVISUAL

A Diretoria de Graduação e Educação Profissional do Campus Curitiba, da Universidade Tecnológica
Federal do Paraná (UTFPR), no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna público o
RESULTADO PRELIMINAR da seleção de estudantes bolsistas de pós-graduação stricto sensu, para
atuarem no apoio à gestão da DIRGRAD-CT nas áreas de Comunicação de Produção Audiovisual.

Vaga de Comunicação

Classificação Estudante

1 André Luiz Pinto

2 Walter Alfredo Voigt Bach

3 BRUNO JOSÉ CAVALCANTE DE OLIVEIRA

4 Tiago Vicente Kochake

Vaga de Produção Audiovisual

Classificação Estudante

1 Bruna de Paula Moura da Silva

2 Gino Noel Delgado Dextre

Curitiba, 14 de fevereiro de 2023

Boletim de Serviço Eletrônico em 14/02/2023

14/02/2023 13:52 SEI/UTFPR - 3262609 - Edital

https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3574901&infra_siste… 2/2

Prof. Marcelo Souza Motta
Diretor de Graduação e Educação Profissional

Campus Curitiba - UTFPR
(assinado eletronicamente)

Documento assinado eletronicamente por (Document electronically signed by) MARCELO SOUZA MOTTA,
DIRETOR(A), em (at) 14/02/2023, às 13:42, conforme horário oficial de Brasília (according to official Brasilia-
Brazil time), com fundamento no (with legal based on) art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro
de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site (The authenticity of this document can be checked on the
website) https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador (informing the verification code) 3262609 e o código CRC (and the CRC code) 3247A6CE.

Referência: Processo nº 23064.054736/2021-91 SEI nº 3262609

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0